令和５年１１月８日

保護者様

学校開放週間のご案内

北九州市立引野小学校

校長 西原 綾子

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、本校では、学校開放週間を実施いたします。詳細は下記をご確認ください。

記

１  開放期間：１１月２７日(月)～１２月１日(金)のうち５日間

２  開放時間：午前 ２・３校時 (９時４０分～１１時３５分)

            午後 ５校時   (月・水・金 １３時５０分～１４時３５分)

                          (火・木 １３時３５分～１４時２０分)

３  お願い

〇 お車でのご来校はご遠慮ください。

〇 上記時間帯以外のご来校はご遠慮ください。

〇 来校時は上履きをご持参ください。

  〇 発熱やのどの痛み、咳などの症状がある場合は、ご来校をお控えください。

〇 ご来校の際は、正面玄関入口よりお入りください。

４  ４～６年生の特別授業について

４～６年生は期間中、外部講師を招いて特別授業を行います。この特別授業に関しては、

上記解放時間以外での保護者様のご参加も可能です。スケジュールをご確認ください。

期日 曜日 学年 校時 内容 場所

11月 27日 月 ４年 ５・６時間目 能楽体験 体育館

11月 28日 火

６年 １・２時間目 AI体験 体育館

５年 ３・４時間目 職業分野見つけ 体育館

５・６年 ５時間目 薬物乱用防止教室 体育館

11月 29日 水
３年 ３時間目 ネットトラブル 体育館

４年 ４時間目 ネットトラブル 体育館

12月 1日 金 ５・６年 ５時間目 考えるスマホ教室 体育館